ناصرات کی عہدیدار نوٹ کر لیں۔
(سیکریٹری ناصرات الاحمدیہ مرکز پٹی)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ان الفضل بید اللہ لئو یتہ من نشاء
عسی ین تعینک ربک مقاماً محمداً

فون ۲۲۹

۵۲۵۲

روزنامہ

روز اتوار

ایڈیٹر
مسعود احمد دہلوی

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

جلد ۲۲

۱۰ شعبان ۱۳۹۳ھ ۹ تبوک ۱۱۳۵ھ ۹ ستمبر ۱۹۷۳ء نمبر ۲۰۵

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام :-

جہاں تک ممکن ہو خدا تعالیٰ کی کل مخلوق کی مدد کرنے کی کوشش کرو

یہ اخلاق کے خلاف ہے کہ کسی بھائی کی مصیبت میں اس کا ساتھ نہ دیا جائے

”ہر ایک سے نیک سلوک کرو۔ حکام کی اطاعت اور وفاداری ہر مسلمان کا فرض ہے وہ ہماری حفاظت
کرتے ہیں۔